
Dormitorio 3
9.45m²

Dormitorio 2

Pasillo

Hall
Baño 2

Dormitorio 1

Baño 1

9.48m²

3.90m²

3.65m²
4.74m²

3.11m²

13.30m²

Salón - Comedor - Cocina

Terraza
16.79m²

32.43m²

Calle Escultor Antonio Cano Correa _ Granada

Cuadro de superficies

Localización en plano

Planos no contractuales. El presente documento es de carácter informativo y podrá experimentar
variaciones por razones técnicas de desarrollo de proyecto y con motivo de la obtención de autorizaciones
administrativas. El mobiliario, aparatos sanitarios y elementos auxiliares son meramente informativo.
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N
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NUMERO DE  DORMITORIOS: 3

Escala 1/75

2 PORTAL 2
PLANTA PRIMERA
VIVIENDA B

PORTAL PLANTA
PISO SUPERFICIE m2

SUP. ÚTIL TOTAL
SUP. CONSTRUIDA PROPIA

REP. ZONAS COMUNES

PLANTA
PRIMERA
VIVIENDA B

2

80,06

95,62

16,12

SUP. TERRAZAS CUBIERTAS 8,91

SUP. CONSTRUIDA TOTAL 120,65

*Este documento (tanto su parte gráfica como los datos referidos a superficie)
tiene carácter meramente or ientativo, sin per juicio de la información
mas exacta contenida en la documentación técnica del  ed if ic io.
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